1036. Obiit Theodericus abbas Gemetici, successit Willelmus, prior loci ipsius.

1037. Obiit etiam Willelmus abbas Gemmetici, cui successit Robertus, prior sancti Audoeni.

1040.  Fundamenta ecclesiae sanctae Mariae in Gemmetico posita sunt ab abbate Roberto, postea

Cantuariorum archiepiscopo.

1045. Godefridus regimen Gemmetici suscepit, Robertus enim Londoniorum episcopus electus est,

postea Cantuariorum archiepiscopus fuit.

1050. Mortuo Godefrido, successit Robertus apud Gemmeticum, eiusdem loci monachus.

1055. Obiit etiam Robertus, Cantuariorum archiepiscopus, apud Gemmeticum.

1067.  Kalendis Julii, ecclesia Gemmeticensis dedicata est in honore sanctae Dei Genitricis Marie a

Maurilio archiepiscopo, et III episcopis, presente rege Anglorum Willelmo qui eidem ecclesie

Haringeiam insulam dedit, et per interuentum regine, ecclesiam Chuetone.

1073. Eodem anno obiit Robertus Gemmeticensis abbas cui successit Guntardus.

1 Nous allons y revenir.
2 L'incapacité de l'auteur à remonter aux abbatiats du Xe siècle ainsi que la simplicité et la grande homogénéité des

mentions abbatiales ajoutées sur la période 1000-1142 permet d'envisager une insertion par un même annotateur
avant le milieu du XIIe siècle. À partir de l'année 1152, les scribes successifs paraissent avoir ajouté l'information au
fur et à mesure et de manière contemporaine, en précisant le plus souvent le jour du décès de l'abbé, ce qui n'avait
pas été réalisé auparavant. Des précisions complémentaires sont parfois apportées, comme par exemple aux années
1169 et 1176 pour l'abbé Roger.
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1095. Obiit Guntardus sanctus abbas Gemmetici, successit Tancardus Fiscanni prepositus.

1101. Abbas Tancardus per uiolentiam Gemmeticus reliquit, et successit ei abbas Ursus.

1127. Obiit Ursus, abbas Gemetici, et successit Willelmus eiusdem loci monachus.

1142. Eodem anno obiit  Willelmus abbas Gemmeticensis,  sui successit  Eustachius, prior  eiusdem

loci.

1152. Obiit Eustachius abbas Gemeticensis XVIII kal. Ianuarii.

1154. Petrus, monachus Cluniacensis factus est abbas Gemmeticensis.

1169. Obiit Petrus abbas Gemmeticensis, cui successit Rogerius monachus Beccensis, et regibus et

multis aliis carus, et in diebus eius multa bona prouenerunt Gemmetico.

1176. Obiit Rogerius abbas Gemetici, pie memorie, XVIII Kal. Septembris1. 

1177. Electus est Robertus abbas Gemmetici, monachus eiusdem loci, camerarius, mense Marcio, XII

kal. Aprilis.

1190. Obiit Robertus, abbas Gemetici IIII Idus Iunii. Eodem anno pridie idus Iunii, successit Rogerius,